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ROWER GRAVEL RONDO RUUT
ST2 SRAM APEX 1x11

Cena 6 499,00 zt

Cena poprzednia 9 599,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 3 dni

Producent RONDO

Rozmiar ramy S(49,5cm), M (53cm), L

(56cm), XL (59cm)

Opis produktu

RUUT ST2 to klasyczny rower, ktéry charakteryzuje sie wygodg, wszechstronnoscia i wytrzymatoscia. Jest wyposazony w lekka
stalowa rame Tange Champion i widelce TwinTip 2.0 Carbon V2 w nowej, klasycznej linii kolorystycznej Grey / Black na rok
2022. Wyposazony w wytrzymate elementy, w tym niezawodne i tatwe w utrzymaniu mechaniczne hamulce typu flat mount
REVER MCX, przerzutke SRAM Apex 1 i obrecze Rondo Alu na oponach WTB Nano. Dzieki przystepniejszej cenie jest idealng
propozycja dla oséb dojezdzajacych do pracy, ktére potrzebuja roweru, by pokonywa¢ dodatkowe kilometry.

CECHY GLOWNE:

Regulowana geometria za pomocg widelca Twin-Tip
Wysokiej klasy, stalowa rama z rurek Tange

Karbonowy widelec TwinTip

Mocowania na bagaznik, btotniki i 3 kosze na bidon.
Konstrukcja ramy przektadajgca sie na wysoki komfort jazdy.
Hydrauliczno-mechaniczne hamulce tarczowe flatmount
Sztywna 0$ z przodu i z tytu

Duzo miejsca na opony 700x40C / 650Bx2.1"

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

RAMA RUUT TANGE

WIDELEC TWINTIP 2.0 CARBON

MECHANIZM KORBOWY FSA OMEGA EXO 42T 170MM(S), 172.5MM(M,L), 175MM (XL)
WKLAD SUPORTU BSA 68mm

PRZEDNIA PRZERZUTKA BRAK

TYLNA PRZERZUTKA SRAM Apex 11spd

KLAMKOMANETKI SRAM Apex 1x11spd

KASETA MICROSHIFT 11-42 11 SPEED

LANCUCH SRAM PC1130

KOLA Piasty RONDO SUPERLIGHT SEALED BEARINGS

przéd 100/12mm/thread 1.5 tyt 142/12mm/thread 1.75,
Obrecze RONDO ALUMINIUM 622-23

OPONY WTB NANO 700C X 40

HAMULCE REVER MCX

STERY UPPER STACK: IS 42 / 28,6 LOWER STACK: IS 52 / 40 SHIS
KIEROWNICA RONDO FLARE 420MM(S), 440MM(M,L), 460MM(XL)
MOSTEK RONDO 80MM(S), 100MM(M), 110MM(L), 120MM(XL)
OWIJKA VELO COMFORT TAPE

SIODLO SELLE ITALIA MODEL X
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SZTYCA
WAGA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

RONDO 350 X 27.2

10.7 kg (* S size on tubeless ready setup, w/o pedals)

Rozmiar ramy: S (49,5cm) , M (53cm), L (56cm), XL (59 cm)
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Axle position Size Reach Stack Front center
mm mm mm
s 373 536 586
M 383 557 596
Lo
L 391 582 615
XL 400 606 630
s 381 531 594
M 397 552 605
HI
L 397 572 625
XL 406 601 640

Standover
height

mm

768

797

826

851

764

793

822

847

AL

Effective
Top Tube

mm

534

551

569

584

532

553

571

586

Head Tube

mm

110

130

160

180

110

130

160

180

165- 173 CM
Seat Tube Chainstay
mm mm
495 420
530 420
560 420
590 420
495 420
530 420
560 420
590 420

172 - 180 CM

BB drop Heaa'c:g;ll':be
mm degrees
70 70,5
70 7.5
70 71,5
70 71,5
74 3
74 723
74 723
738 723

Seat tube
angle

degrees

73

73

73

73

738

738

738

738

179 - 187 CM

Fork Axle to
Crown

400

400

400

400

390

390

390

390

186 - 194 CM

Fork Offset fe’:;t':‘
mm mm
45 170
45 1725
45 1725
45 175
55 170
55 172,5
55 172,5
55 175

Bar
width

mm

420

460

420

Stem
Length

mm

80

a0

110

110

80

90

110

110
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